

- projekt

UCHWAŁA Nr / /
RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO
z dnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 293/XLIX/18 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018

Na podstawie art. 35a ust. 3, art. 48 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 511, poz. 1000, poz. 1076) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349), **Rada Powiatu uchwala, co następuje:**

§ 1. Dokonać zwiększenia środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, wskazanych w § 1 pkt 4 uchwały nr 293/XLIX/18 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018 o kwotę **39.000,00 zł, tj. do kwoty 1 078 740,00 zł.**

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

76
ADWOKAT
Maciej Kucharski
DYREKTOR
Anna Antczak

Uzasadnienie:

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pismem nr DF.WRO.284.2018.w.IWR z dnia 02 lipca 2018 roku przekazał Powiatowi Kutnowskiemu informację o wysokości środków PFRON przypadających w 2018 roku na realizację zadań określonych ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 roku o o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.), uwzględniając wzrost środków Funduszu z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu jednego uczestnika w wtz. Zgodnie z powyższą informacją PFRON przekazał dodatkowe środki finansowe przypadające według algorytmu na dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej w wysokości 39.000,00zł, co łącznie stanowi kwotę na to zadanie 1.078.740,00 zł.

DYREKTOR

Anna Ariczak